ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Липецк
	«24» ноября 2023 года

	№
	62/405

О дате, времени и месте передачи территориальной избирательной комиссией Липецкого района участковым избирательным

комиссиям избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов представительных органов в Липецком районе
В соответствии с частями 15 и 16 статьи 62 Закона Липецкой области от 6 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 26 апреля  2022 года №8/97-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного  референдума в Липецком муниципальном районе  Липецкой  области на территориальную избирательную комиссию Липецкого района», постановлением территориальной избирательной комиссии Липецкого района от «12» сентября 2023 года  №45/280 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по досрочным выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Стебаевский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области  Российской Федерации седьмого созыва», постановлением территориальной избирательной комиссии Липецкого района   от «28» сентября 2023 года  №48/315 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Лубновский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва 3 декабря 2023 года», территориальная избирательная комиссия

Липецкого района  постановляет:

1. Осуществить передачу участковым избирательным комиссиям избирательных участков  №15-25, №15-33 избирательных бюллетеней для голосования на выборах представительных органов муниципальных образований в Липецком районе  «30» ноября  2023 года в 14 часов 00 минут по адресу: г.Липецк, ул.Боевой проезд,д.28,каб.222.

2. Председателям участковых избирательных комиссий оповестить членов соответствующей участковой избирательной комиссии о дате, времени и месте передачи территориальной избирательной комиссией участковым избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования на выборах  представительных органов муниципальных образований в Липецком районе 3 декабря 2023года.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков   №15-25, №15-33.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Липецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Атаеву Г.Н..
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
КОМИССИИ ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА                                                  Е.А.ЗОЛОТУХИНА
СЕКРЕТАРЬ  ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КОМИССИИ ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА                                                  Г.Н.АТАЕВА